
MUŽ Z OBÁLKY
Fotbalový idol David Beckham je nejen 
vyhlášeným manekýnem a světovou top 
celebritou, ale také tátou od rodiny, který 
miluje děti nadevše. Více se  dozvíte 
z našeho rozhovoru.

KOMIKSOVÉ KRÁSKY
Pepper Potts, Betty Ross, Wonder Woman 
či Barb Wire -  komiksové sexy krásky jedna 
po druhé ožívají na stříbrném plátně a je 
to tak určitě dobře. Sestavili jsm e pro vás 
malou historickou rekapitulaci.

FENOMÉN FRINGE
Nekorunovaný král amerického seriálu 
J. J. Abrams se  svým novým sci-fi na 
pokračování к televizím znovu přikovává 
miliony Američanů.

MICHELINSKÁ HVĚZDA
Po hvězdičce od průvodce Michelin touží 
restauratéři ze všech koutů světa. Kdy, kdo 
a proč začal udílet ocenění, která dokážou 
šéfkuchaře dohnat až к sebevraždě?

GUITAR HERO
Počítačová hra Guitar Hero dokázala už 
pobláznit miliony lidí různého věku, pohlaví 
a společenského zařazení. V čem spočívá 
kouzlo novodobého kulturního zázraku, 
který dobyl svět?

MAFIÁNSKÉ CELEBRITY
Na svých bedrech mají vydírání, únosy, 
kuplířství i vraždy. Podle všeho by své 
neřestně životy měli prožít na okraji 
společnosti, ale je tomu právě naopak. Jak 
je možné, že se  z těžkých zločinců stávají 
společenští prominenti -  a kteří to jsou?

LEGENDA SE VRACÍ
Za celou historii bylo vyrobeno pouze dvě 
stě  vozů Ford GT40. Výjimečně se  dá pořídit 
za astronomickou sumu na soukromých 
aukcích -  anebo  si můžete koupit věrnou 
repliku za cenu m anažerského sedanu.

ROBOTI UŽ JDOU
Na robotické vysavače a hračky voláme 
jménem a opečovávám e je pomalu jako živé 
tvory. Jsou  roboti pro nás jen shlukem drátů, 
nebo opravdoví přátelé?

V RYTMU MAŽORETEK
Vojenství přineslo světu nejen zkázu, 
neštěstí a mrtvoly, ale i pár o něco více oku 
lahodících věcí.



hotline

8 NOVINKY A ZAJÍMAVOSTI
Co je právě „in“ a proč je dobré o tom vědět

16 KULTURNÍ OKÉNKO
Novinky ze světa filmu, hudby a literatury

fashion 

к 70  JITKA ČVANČAROVÁ
I  V hlavní roli tajem né módní story

^ 8  DAVID ŠVEHLÍK
Щ Coby model ve vysočanské Kolbence

W>2 KOSMETIKA
Novinky, které vám pomohou cítit se  skvěle

щ  pohyb'

J 9 4  PRAKTICKÝ SPORTOVEC
Novou zafirou na vlastní kůži

design  

110 MODRÁ JE DOBRÁ
Designové trendy pro rok 2009

finance  ... ,

116 PAN SNOWBOARD
Jake Burton Carpenter stál na začátku 
mimořádně lukrativního sportovního úkazu

120  GOLFOVÉ OUVEJ
Jaký vliv m á světová finanční krize na zelený 
sport?

cesty

122 STARÉ A NOVÉ
Moderní dostavby historických budov

gurmán 

136 CHUTI BRATISLAVY
Kulinářský zážitek v Petržalce

technika 

149 BUDIŽ ZVUK
Nejlepší stereo  do vašeho automobilu

nakonec 

162 FINANCE
Lekce z finanční krize


